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Yngve Andersson ny styrelseledamot i Blueice Research

Yngve Andersson, född 1942, är sedan den 1:a Oktober ny styrelseledamot i
Blueice Research då han formellt valdes in i styrelsen. Yngve Anderssons
omfattande erfarenhet från en lång karriär i bankvärlden och från styrelsearbete i
många framgångsrika företag är mycket värdefull för bolaget. Blueice Research
stärker därmed sin ställning inom de prioriterade affärsområdena bank & finans
samt penningspel.  Ny i styrelsen är också Rolf Skoglund som blir suppleant. Rolf
Skoglund är grundare av Startupfactory och har bland annat innehaft ledande
befattningar på Ericsson och Microsoft

- BIR är ett mycket kompetent bolag med en stark affärsidé, deras produkter och
lösningar ligger i absolut framkant. Deras tidiga insikt om vikten av att kunna erbjuda
lösningar för säkra transaktioner från trådlösa enheter som handdatorer och smarta
telefoner har resulterat i ett unikt erbjudande som idag täcker in en mängd plattformar,
både på PC och mobila enheter, säger Yngve Andersson.

Yngve Andersson har innehaft ledande befattningar inom bank i över 35 år, därav 30 år
inom Skandinaviska Enskilda Banken och två år inom Sparbanken Sverige. 1995
startade och ledde han Trygg-Banken som dess VD. Andersson har verkat som
ordförande i 7 bolag samt varit ledamot i ytterligare 11 bolag.

- Med Blueice Researchs teknik skapar vi förutsättningar för företag och kunder att på
ett säkert och enkelt sätt genomföra affärer, såväl mobilt som från PC. Vi tillför företag
stärkt  kundnytta, säger Rolf Skoglund.
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Om Blueice Research (blueiceresearch.com)
Blueice Research är ett säkerhetsföretag med huvudkontor i Stockholm.
Företaget utvecklar och marknadsför mjukvarubaserade säkerhetsprodukter som möjliggör säkra elektroniska transaktioner från
handdatorer,  smarta telefoner och PC .
Företagets flaggskepp är produkten Multipass som tillför avancerad krypto- och säkerhetsfunktionalitet, bla. autentisering och
digitala signaturer, till en bred flora av plattformar. Denna lösning är idealisk i alla situationer där känslig information behöver göras
tillgänglig online och där icke förnekbara bevis för transaktioner är nödvändiga. Multipass är baserad på PKI standarder.
Lösningen är enkel att implementera och framtidssäkrad genom att täcka in många  plattformar tex. Win32, Pocket PC, Palm OS
och EPOC.

Primärmarknader är bank & finans samt onlinespel-industrin (penningspel).


